产品购销合同
购货单位：岳西县国有林业总厂       （以下简称甲方）

销货单位：安徽华瀚工贸有限公司     （以下简称乙方）

为确保甲、乙双方利益得到保护和责任得到履行，根据《中华人民共和国宪

法》的有关规定，现经甲、乙双方友好协商，达成如下协议：

一、合同标的（产品名称、单价、金额等）

产品名称 规格 单位 数量 单价（元） 金额（元） 备注

格力空调 1.5 匹 台 2 2800 5600

合计金额

伍仟陆佰圆整         ￥5600 .00元

二、交货时间、地点、验收标准，服务承诺

1、交货时间：合同签订  7   天交货。

2、交货地点：甲方指定地点。-

3、验收标准：甲方自收货日内按样品标准进行验收。

4、服务承诺：如因乙方原因出现的产品质量问题，乙方负责调换，修改费

用由乙方负担。

三、付款时间及方式 

1、付款时间：在合同生效后，货到通过验收合格一次性付清货款。

2、乙方向甲方交付合同采购货品，通过验收合格后，开具同等金额的发票

进行结算。

四、合同生效及终止：